
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO Servizio Scolastico Culturale

Numero 155 del 13/12/2010

Numero 472 Reg. Generale del 13/12/2010

OGGETTO: ASSOCIAZIONE CENTRO MULTICULTURALE "ETNOS" - SERVIZIO INFORMAZIONE,
ORIENTAMENTO, COMUNICAZIONE - LIQUIDAZIONE COMPENSO. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 472 del 13/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  13  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio Servizio Scolastico Culturale:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 112 del 09.08.2010 avente 
all'oggetto:  Associazione  Centro  Multiculturale  “ETNOS”  -  ORIENTAMENTE  – 
Servizio informazione, orientamento, comunicazione. Adesione.

Visto che con il suddetto provvedimento la Giunta Comunale ha determinato di 
istituire presso questo Ente uno sportello informativo per i giovani studenti, in grado di 
fornire agli  utenti informazioni,  sfruttando le tecnologie informatiche, approvando la 
proposta progettuale presentata dall'Associazione Centro Multiculturale “ETNOS” e di 
assegnare  per  tale  finalità  la  somma  di  €.  1.000,00,  resi  disponibili  sull'intervento 
1.05.02.03  del bilancio del corrente esercizio;

Preso atto che il lavoro è stato regolarmente svolto come si evince dalla relazione 
trasmessa dall'Associazione in data 1 dicembre 2010 acquisita  al  protocollo generale 
dell'Ente al n. 16363;

Vista la nota a firma del responsabile dello sportello Sig. Alessandro Conversano, 
con la quale chiede l'erogazione del contributo concesso con il sopracitato atto;

Ritenuto di liquidare il contributo pattuito;

D E T E R M I N A

– di  liquidare  e  pagare  al  Sig.  Alessandro  Conversano,  nato  a  Campi  Salentina  il 
12.04.1982, ivi residente alla Via F.lli Cervi n. 10, C.F.: CNVLSN82D12B506X, nella 
sua qualità di  Responsabile  dello Sportello di  Orientamento Universitario (Ass.ne 
Centro  Multiculturale   ETNOS  con  sede  legale  a  Campi  Salentina  alla  Via  San 
Francesco) la somma di €. 1.000,00;

– di imputare la somma di €. 1.000,00 sull'intervento n. 1.05.02.03 cap. 475del bilancio 
del corrente esercizio, risorsa assegnata con la deliberazione G.C. n. 112 del 9.8.2010.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 472 del 13/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 472 del 13/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


